Oznámení o změnách v projektu
Jednotný programový dokument pro Cíl 2

regionu soudržnosti Praha 2004-2006
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Příloha C - Příručka pro příjemce


Oznámení konečného příjemce/konečného uživatele o změnách v projektu/ve smlouvě o financování
	Reg.číslo:
	Pracoviště CRR:


	Konečný příjemce/konečný uživatel:


	Smlouva č. :

Opatření / dílčí opatření :

Pracoviště CRR:

	Plánované změny v projektu/ve smlouvě o financování – výstižný popis:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

	Zdůvodnění změn : 



	Seznam přiložených dokumentů:

1.

2.

3.

4.

5.

	Datum :
	Konečný příjemce/konečný uživatel (jméno a podpis) :



	Datum doručení na příslušné pracoviště CRR:
	Převzal -pověřený pracovník (jméno a podpis):



